
Strona 1

2013-09-19 09:58:13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=380194&rok=2013-09-19

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.kepno.pl

Kępno: Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów
Numer ogłoszenia: 380194 - 2013; data zamieszczenia: 19.09.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kępno , ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, faks 62 78 25 801.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.kepno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa worków do selektywnej zbiórki odpadów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Dostawa worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów: ETAP I a) worki foliowe HDPE lub LDPE na

frakcję suchą o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,06mm (folia żółta półprzezroczysta, umożliwiająca szybką ocenę zawartości) worki ze zgrzewem (lub otworami) na obwodzie

górnej części umożliwiającym zawieszenie worka na stojak z zakładkami oraz z taśmą do zawiązania i zawieszania worka umieszczoną w zakładce worka (worek i taśma stanowią

komplet, nadruk: 1-kolorowy, 1-stronny, etap I: 20 000 szt. Na workach przeznaczonych do zbierania frakcji suchej powinien zostać umieszczony nadruk o następującej treści: GMINA

KĘPNO - FRAKCJA SUCHA WRZUCAMY ODPADY SUCHE m.in.: - gazety, książki, katalogi, zeszyty; - papierowe torby i worki; - papier szkolny, biurowy; - kartony i tekturę oraz

zrobione z nich opakowania; - puste, odkręcone i zgniecione, butelki plastikowe (np. PET); - plastikowe zakrętki; - puste butelki plastikowe po kosmetykach i środkach czystości; -

plastikowe opakowania po żywności (np.: po jogurtach, serkach, kefirach, margarynach) - folie i torebki z tworzyw sztucznych; - puszki po napojach i mleku; - tekstylia; - drobny złom

żelazny oraz drobny złom metali kolorowych (np. zabawki i narzędzia). NIE WRZUCAMY: - tłustego i zabrudzonego papieru (np.: papierowych opakowań po maśle, margarynie,

twarogu) - papieru faksowego, tapet; - odpadów higienicznych; - butelek po olejach spożywczych i samochodowych; - opakowań po olejach spożywczych czy silnikowych, smarach; -

styropianu; - gumy; - butelek i pojemników z zawartością - puszek po farbach - baterii - opakowań po aerozolach; - opakowań po środkach chwastobójczych czy owadobójczych; -

sprzętu AGD b) worki foliowe HDPE lub LDPE na szkło o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,08mm (folia zielona półprzezroczysta, umożliwiająca szybką ocenę zawartości)

worki ze zgrzewem (lub otworami) na obwodzie górnej części umożliwiającym zawieszenie worka na stojaku z zakładkami oraz z taśmą do zawiązania i zawieszania worka umieszczoną

w zakładce worka (worek i taśma stanowią komplet, nadruk: 1-kolorowy, 1-stronny, etap I: 10 000 szt. Na workach przeznaczonych do zbierania szkła powinien zostać umieszczony

nadruk o następującej treści: GMINA KĘPNO - SZKŁO WRZUCAMY - butelki i słoiki szklane po napojach i żywności; - butelki po napojach alkoholowych - szklane opakowania po

kosmetykach NIE WRZUCAMY - porcelany i ceramiki, doniczek; - żarówek, lamp neonowych, fluorescencyjnych i rtęciowych, reflektorów, izolatorów, - szkła okularowego; - szkła

żaroodpornego; - szkła okiennego, fajansu; - ekranów i lamp telewizyjnych; - luster, szyb samochodowych. c) worki foliowe biodegradowalne o wym. 700mm x 1050mm o grubości min.

0,075mm (folia brązowa półprzezroczysta, umożliwiająca szybką ocenę zawartości), worki ze zgrzewem (lub otworami) na obwodzie górnej części umożliwiającym zawieszenie worka na

stojaku z zakładkami oraz z taśmą do zawiązania i zawieszania worka umieszczoną w zakładce worka (worek i taśma stanowią komplet, pakowane po 200-500 szt. nadruk: 1-kolorowy,

1-stronny. worki na odpady zielone etap I: 15 000 szt. Na workach przeznaczonych do zbierania odpadów zielonych powinien zostać umieszczony nadruk o następującej treści: GMINA

KĘPNO - ODPADY BIODEGRADOWALNE WRZUCAMY - ściętą trawę; - liście; - drobne odpady ogrodowe jak np.: połamane gałęzie; - kwiaty doniczkowe (wraz z ziemią doniczkową);

- obierki, resztki owoców i warzyw: - fusy po kawie, herbacie; - skorupki jajek i łupiny orzechów; - resztki jedzenia pochodzenia roślinnego NIE WRZUCAMY - resztek mięsa; - kości; -

odchodów zwierzęcych; - piasku i sorbentów dla kotów; - zanieczyszczonych trocin po zwierzętach; - popiołu z pieca i z kominka; - papierosów i niedopałków. d) zamawiający dopuszcza

zmiany w treści nadruków wynikające z technicznych uwarunkowań ich wykonywania. Wielkość czcionki dla tekstu winna być nie mniejsza niż: 1) GMINA KĘPNO oraz tekst określający

nazwę gromadzonych odpadów np. FRAKCJA SUCHA - 200 pkt. 2) tabele określające rodzaj gromadzonych odpadów - 80 pkt PROJEKT NADRUKÓW NA POSZCZEGÓLNE

RODZAJE WORKÓW WINIEN ZOSTAĆ DOŁĄCZONY DO FORMULARZA OFERTY. Etap I dostawy obejmować będzie ilość 45 000 sztuk, dostawa realizowana będzie transportem

własnym dostawcy do siedziby Wykonawcy wybranego w postępowaniu przetargowym na odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych

na terenie gminy Kępno, w terminie do 14 dni od dnia podpisania umowy, ale nie później niż do dnia 21 października 2013 r. ETAP II a) worki foliowe HDPE lub LDPE na frakcję suchą

o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,06mm (folia żółta półprzezroczysta, umożliwiająca szybką ocenę zawartości) worki ze zgrzewem (lub otworami) na obwodzie górnej części

umożliwiającym zawieszenie worka na stojak z zakładkami oraz z taśmą do zawiązania i zawieszania worka umieszczoną w zakładce worka (worek i taśma stanowią komplet), nadruk: 1-

kolorowy, 1-stronny - 20 000 szt. NA WORKACH PRZEZNACZONYCH DO ZBIERANIA FRAKCJI SUCHEJ POWINIEN ZOSTAĆ UMIESZCZONY NADRUK O TAKIEJ SAMEJ

TREŚCI JAK DLA WORKÓW DOSTARCZANYCH W ETAPIE I b) worki foliowe HDPE lub LDPE na szkło o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,08mm (folia zielona

półprzezroczysta, umożliwiająca szybką ocenę zawartości)worki ze zgrzewem (lub otworami) na obwodzie górnej części umożliwiającym zawieszenie worka na stojaku z zakładkami oraz

z taśmą do zawiązania i zawieszania worka umieszczoną w zakładce worka (worek i taśma stanowią komplet), nadruk: 1-kolorowy, 1-stronny - 10 000 szt. NA WORKACH

PRZEZNACZONYCH DO ZBIERANIA SZKŁA POWINIEN ZOSTAĆ UMIESZCZONY NADRUK O TAKIEJ SAMEJ TREŚCI JAK DLA WORKÓW DOSTARCZANYCH W ETAPIE I c)

worki foliowe biodegradowalne na odpady zielone o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,075mm (folia brązowa półprzezroczysta, umożliwiająca szybką ocenę zawartości), worki



Strona 2

2013-09-19 09:58:13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=380194&rok=2013-09-19

ze zgrzewem (lub otworami) na obwodzie górnej części umożliwiającym zawieszenie worka na stojaku z zakładkami oraz z taśmą do zawiązania i zawieszania worka umieszczoną w

zakładce worka (worek i taśma stanowią komplet), nadruk: 1-kolorowy, 1-stronny - 15 000 szt. NA WORKACH PRZEZNACZONYCH DO ZBIERANIA ODPADÓW ZIELONYCH

POWINIEN ZOSTAĆ UMIESZCZONY NADRUK O TAKIEJ SAMEJ TREŚCI JAK DLA WORKÓW DOSTARCZANYCH W ETAPIE I Etap II dostawy obejmować będzie ilość 45 000

sztuk, dostawa realizowana będzie transportem własnym dostawcy do siedziby Wykonawcy wybranego w postępowaniu przetargowym na odbiór odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Kępno, w terminie do 7 dni od dnia pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego. Ostateczny termin wykonania II

etapu dostawy upływa 8 listopada 2013 roku. ETAP III a) worki foliowe HDPE lub LDPE na frakcję suchą o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,06mm (folia żółta

półprzezroczysta, umożliwiająca szybką ocenę zawartości) worki ze zgrzewem (lub otworami) na obwodzie górnej części umożliwiającym zawieszenie worka na stojak z zakładkami oraz

z taśmą do zawiązania i zawieszania worka umieszczoną w zakładce worka (worek i taśma stanowią komplet), nadruk: 1-kolorowy, 1-stronny - 17 000 szt. NA WORKACH

PRZEZNACZONYCH DO ZBIERANIA FRAKCJI SUCHEJ POWINIEN ZOSTAĆ UMIESZCZONY NADRUK O TAKIEJ SAMEJ TREŚCI JAK DLA WORKÓW DOSTARCZANYCH W

ETAPIE I b) worki foliowe HDPE lub LDPE na szkło o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,08mm (folia zielona półprzezroczysta, umożliwiająca szybką ocenę zawartości)worki ze

zgrzewem (lub otworami) na obwodzie górnej części umożliwiającym zawieszenie worka na stojaku z zakładkami oraz z taśmą do zawiązania i zawieszania worka umieszczoną w

zakładce worka (worek i taśma stanowią komplet), nadruk: 1-kolorowy, 1-stronny - 11 000 szt. NA WORKACH PRZEZNACZONYCH DO ZBIERANIA SZKŁA POWINIEN ZOSTAĆ

UMIESZCZONY NADRUK O TAKIEJ SAMEJ TREŚCI JAK DLA WORKÓW DOSTARCZANYCH W ETAPIE I c) worki foliowe biodegradowalne na odpady zielone o wym. 700mm x

1050mm o grubości min. 0,075mm (folia brązowa półprzezroczysta, umożliwiająca szybką ocenę zawartości), worki ze zgrzewem (lub otworami) na obwodzie górnej części

umożliwiającym zawieszenie worka na stojaku z zakładkami oraz z taśmą do zawiązania i zawieszania worka umieszczoną w zakładce worka (worek i taśma stanowią komplet), nadruk:

1-kolorowy, 1-stronny - 10 000 szt. NA WORKACH PRZEZNACZONYCH DO ZBIERANIA ODPADÓW ZIELONYCH POWINIEN ZOSTAĆ UMIESZCZONY NADRUK O TAKIEJ

SAMEJ TREŚCI JAK DLA WORKÓW DOSTARCZANYCH W ETAPIE I Etap III dostawy obejmować będzie ilość 38 000 sztuk, dostawa realizowana będzie transportem własnym

dostawcy do siedziby Wykonawcy wybranego w postępowaniu przetargowym na odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie

gminy Kępno, w terminie do 7 dni od dnia pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego. Ostateczny termin wykonania II etapu dostawy upływa 30 listopada 2013 roku. Łączna ilość

worków do wykonania i dostarczenia wynosi: a) worki foliowe HDPE lub LDPE worki na frakcję suchą o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,06mm (folia żółta półprzezroczysta -

57 000 szt. b) worki foliowe HDPE lub LDPE na szkło o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,08mm (folia zielona półprzezroczysta - 31 000 szt. c) worki foliowe HDPE lub LDPE

na odpady zielone o wym. 700mm x 1050mm o grubości min. 0,075mm (folia brązowa półprzezroczysta - 40 000 szt. UWAGA!!! WORKI WINNY BYĆ DOSTARCZONE NIE W

ROLKACH, LECZ PAKOWANE PO MAKSYMALNIE 200 SZT..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających (dostawa worków będących przedmiotem zamówienia) do 20% wartości zamówienia podstawowego, w przypadku, gdy

określona w zamówieniu ilość worków okaże się niewystarczająca.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 19.52.00.00-7.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie jest wymagane

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał lub wykonuje co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swym rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości minimum 35

000 zł brutto Zgodnie z art. 26 ust.2b ustawy Pzp, wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania

zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany

jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając mu pisemne zobowiązanie tych

podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIAWARUNKÓW UDZIAŁU

W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIAWYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich



Strona 3

2013-09-19 09:58:13http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=380194&rok=2013-09-19

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane

należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie

należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

UWAGA !! DO OFERTY WYKONAWCA WINIEN DOŁĄCZYĆ JEDNĄ SZTUKĘ OFEROWANEGO WORKA Z KAŻDEGO RODZAJU - CELEM WERYFIKACJI GRAMATURY ORAZ

STOSOWANYCH ROZWIĄZAŃ TECHNOLOGICZNYCH (BEZ NAPISÓW ORAZ NIEKONIECZNIE W WYMAGANYM W SIWZ KOLORZE).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy Pzp przewiduje zmiany w treści danej umowy dotyczące zmiany ilości i cen jednostkowych worków w oparciu i na zasadach

określonych daną umową. a) Dopuszcza się zmiany cen jedynie w przypadku: zmiany obowiązujących stawek podatku VAT w okresie obowiązywania umowy, proporcjonalnie do

wielkości tych zmian.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://bip.kepno.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 27.09.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie - SEKRETARIAT

ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


